
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

ze dne 28. 1. 2020, č. 19/2912/0005

Číslo dodatku objednatele: 19/2912/0005/01D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: , ředitelem Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

doručovací adresa: 

Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Třebíči
Žerotínovo nám. 17/1
674 01 Třebíč 

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s.
se sídlem: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 637
zastoupená: ředitelem společnosti
IČO: 02119463
DIČ: CZ02119463
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidových prací pro Finanční úřad
pro  Kraj  Vysočina,  Územní  pracoviště  v Třebíči,  a  to  z důvodů  ukončení  poskytování  recepčních  služeb  a  činností
vyplývajících z režimových opatření objednatele souvisejících se vstupem a odchodem osob do / z objektu. Tato změna
není podstatnou změnou závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

I. Článek

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  28.  1.  2020  Smlouvu  o  provádění  úklidových  prací  pro  Finanční  úřad  pro  Kraj
Vysočina, Územní pracoviště v Třebíči, č. smlouvy objednatele 19/2912/0005, na základě, které se poskytovatel
zavazuje  provádět  pro  objednatele  úklidové  práce v budově  Finančního  úřadu  pro  Kraj  Vysočina,  Územní
pracoviště v Třebíči, Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní  strany se dohodly  v souladu s čl.  XII.  odst.  4.  smlouvy na uzavření  tohoto  Dodatku  č.  1 ke smlouvě

1 z 2



(dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 1.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. odst. 7. smlouvy, který bude nově celý znít následovně:

„Pracovníkům poskytovatele zajišťujícím úklidové práce budou předány klíče umožňující přístup do budovy, šatny,
technického zázemí, úklidových prostor, výtahu, kuchyněk a WC, a to na základě předávacího protokolu. Předané
klíče si pracovníci poskytovatele ponechávají u sebe a neodevzdávají je při odchodu z budovy objednatele, jsou
však  povinni  je  zabezpečit  proti  případnému  zneužití  neoprávněnou  osobou.  V případě  ztráty  či  odcizení
neprodleně informují o této skutečnosti kontaktní osobu objednatele ve věcech provozních. Poskytovatel odpovídá
objednateli  za škodu způsobenou ztrátou klíčů.  Pracovník poskytovatele,  který již nebude zajišťovat úklidové
práce v budově, je povinen neprodleně vrátit klíče zpět kontaktní osobě objednatele ve věcech provozních, a to
na základě předávacího protokolu.“

III. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje
povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o registru smluv). Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti  a účinnosti  prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými elektronickými podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 26. 02. 2024 V Rohatci dne 22. 02. 2024

Za objednatele: Za poskytovatele:

……………………………………………… ………………………………………………………

ředitel Sekce ekonomiky ředitel

2 z 2


